
1 

Uchwała Nr 7/61/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 2 lutego 2011 
 

w sprawie zmiany numeracji dróg powiatowych  
na terenie Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 
Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 19 z 2007r. poz. 115 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 
rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) 
 
Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale nr 62/289/04/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dn. 14 grudnia 2004r. 

w sprawie nadania numeracji drogom powiatowym na terenie Województwa Warmińsko – Mazurskiego ( tekst 
jednolity uchwała nr 10/54/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 lutego 2008 r w 
załączniku nr 1 zmienionym uchwałami: nr 64/704/08/III z dnia 23 grudnia  2008r, nr 43/497/09/III z dnia 
8 lipca 2009, nr 6/82/10/III z dnia 2 lutego 2010 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego ) 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Poz. 130 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XLIII/199/2010 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie 
pozbawienia drogi powiatowej nr 1229 N Bynowo – Zalewo kategorii drogi powiatowej.   
Dotyczy odcinka Karnity – Zalewo.  

 
2. Wykreśla się poz. 502  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XLII/247/10 Rady Powiatu w Nidzicy z dn. 29 września 2010r. w sprawie 
pozbawienia drogi nr 1601 N Orłowo – Nidzica kategorii drogi powiatowej. 

 
3. Wykreśla się poz. 655  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr LVII/254/2010 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 26 sierpnia 2010r. w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1754 N Trygort – Węgorzewo. 
 

4. Poz. 702 otrzymuje nowe brzmienie: 
 

 
Zgodnie z Uchwałą Nr LII/233/2010 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 25 marca 2010r. w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1801 N Węgielsztyn – Stawki – Przystań.  

L.p. 

Nowy 
numer 
drogi 

powiato
wej 

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi 
powiatowej 

1 2 3 4 
130 1229 N Bynowo - Karnity 1229 N Bynowo - Zalewo 

L.p. 

Nowy 
numer 
drogi 

powiato
wej 

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi 
powiatowej 

1 2 3 4 
702 1801 N Węgielsztyn - Stawki 1801 N Węgielsztyn – Stawki - Przystań 



2 

Dotyczy odcinka Stawki – Przystań.  
 

5. W części: powiat giżycki 
 
Giżycko – ulice powiatowe 

 
Wykreśla się poz. 3,18,23,49,53,59,63,68,80  
Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIX/235/2010 Rady Powiatu Giżyckiego z dnia 25 lutego 2010r. 
Dotyczy ulic: Bema, Kajki, Konopnickiej, Pomorskiej, Reja, Słowackiego, Struga, Tuwima, 
Żeromskiego.  
 

6. W części: powiat iławski 
 

Lubawa – ulice powiatowe 
 

Wykreśla się poz. 6  
Zgodnie z Uchwałą Nr XLII/277/10 Rady Powiatu Iławskiego z dni 23 września 2010r w sprawie 
pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej. 
Dotyczy ul. Prusa. 

 
7. W części: powiat gołdapski 
 
Gołdap – ulice powiatowe 
 

Wykreśla się poz. 39  
Zgodnie z uchwałą Nr XLI/200/10 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 27 maja 2010r. pozbawia się 
kategorii drogi powiatowej nr 4839N. 
Dotyczy ulicy Sosnowej. 

 
8. W części: powiat węgorzewski 

 
Węgorzewo – ulice powiatowe 

 
Wykreśla się poz. 9, 18, 21, 33, 36, 42, 45  
Zgodnie z Uchwałami: Nr LVII/254/2010, Nr LVII/255/2010 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 26 
sierpnia 2010r. 
Dotyczy ulic: Krzywej, Pionierów, Portowej, Śródmiejskiej, Turystycznej, Plac Wolności, Zielonej. 

 
9. W części: powiat kętrzyński 
 
Dodaje się 
 
Srokowo – ulice powiatowe 
 
 

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XLIV/298/2010 Rady Powiatu Kętrzyńskiego z dnia 29 kwietnia 2010r. w 
sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej ulicy Kętrzyńskiej (od skrzyżowania z ulicą Wiejską 
do skrzyżowania z ulicą Wileńską). 

 
Uchwała Nr XLII/821/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2010r. 
odcinek ulicy Kętrzyńskiej (od skrzyżowania z ul. Wiejską do skrzyżowania z ul. Wileńską) 
pozbawiony został kategorii drogi wojewódzkiej nr 650. 

 
10. W części: powiat bartoszycki 

 

L.p. Nazwa ulicy Nowy numer 
1 2 3 

1 ul. Kętrzyńska (od skrzyżowania z ul. Wiejską do 
skrzyżowania z ul. Wileńską) 3935 N 



3 

Górowo Iławeckie – ulice w ciągach dróg powiatowych 
 

Wykreśla się poz. 2  
Zgodnie z Uchwałami: Nr XLII/201/2010 i Nr XLII/200/2010 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 24 
września 2010r. 
Dotyczy ulic: Podleśnej i Przemysłowej 

 
Górowo Iławeckie – ulice powiatowe 
 

Wykreśla się poz. (1-6, 9-19, 21-28)  
Zgodnie z Uchwałami: Nr XLII/201/2010 i Nr XLII/200/2010 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 24 
września 2010r. 
Dotyczy ulic: Chopina, Armii Czerwonej, Ciasnej, Okrężnej, Inwalidów Wojennych, Kajki, Lidzbarskiej, 
1 Maja, Matejki, Mickiewicza, Moniuszki, Nadbrzeżnej, Nowej, Nowotki, Nowowiejskiego, Obrońców 
Pokoju, Ogrodowej, Polnej, Szkolnej, Słowackiego, Placu Ratuszowego (dawna Świerczewskiego), 
Warmińskiej (podzielona na Warmińską i ks. Mirosława Ripeckiego), Kardynała Wyszyńskiego, Zielnej, 
Zwycięstwa. 

 
 
 

11. W części: powiat piski 
 
Pisz – ulice powiatowe 
 
Dodaje się poz. 40  

 

 
Zgodnie z Uchwałą nr XLIII/245/10 Rady Powiatu Pisz z dnia 30 września 2010r. w sprawie zaliczenia 
odcinka ulicy Wojska Polskiego (od skrzyżowania ulic Warszawskiej i Pionierów do ul. 
Czerniewskiego) do kategorii dróg powiatowych. 

 
12. W części: miasto Elbląg 
 
Elbląg – ulice w ciągach dróg powiatowych 
 
Poz. 1 i 3 w kolumnie nr 5 otrzymują brzmienie 
 

 
 
 
      § 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Jacek Protas 

L.p. Nazwa ulicy Nowy numer ulicy 
1 2 3 

40 Wojska Polskiego (od skrzyżowania ulic Warszawskiej i Pionierów 
do ul. Czerniewskiego) 4640 N 

L.p
. 

Numer 
drogi Nazwa drogi Nazwa ulicy Nowy numer ulicy (drogi) 

1 2 3 4 5 

1 09210 Łęcze – Krasny Las - Elbląska Fromborska 1136 N 

3 09199 Kazimierzowo - Elbląg Nowodworska 1104 N 


